Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermones

Augustinus, Aurelius

[Basel], 1494-95

Sermones Sancti Augustini de Sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-306774](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-306774)

**Sermones sancti Au/
gustini de Sanctis.**

Annotatio

Dini Aurelij Augustini hipponē-
sis Episcopi Sermonū de San-
ctis in hoc opere positorum ac cō-
memoratorū: ordinata ac breuis
Annotatio.

De sancto Andrea.

In vigilia sancti Andree: Homelia de eo
quod scriptū est in euangelio fm Johanne:
Job. 1. Strabat Johannes et ex discipulis ei⁹ duo
et. que habetur in expositione doctoris
Ibidem.

In festo sancti Andree sermo: Adirum qui
busdam videtur et. qui habetur inter sermo-
nes de Verbis domini. ix.

De sancto Thoma.

In festo sancti Thomae apostoli: Homelia
de eo quod scriptū est in euangelio fm Jo-
hannē: Thomas vn⁹ ex duodecim qui dici-
tur didymus et. que habetur in expositione
doctoris Ibidem.

De sancto Stephano.

Sermo. 1. In festo sancti Stephani: Sermo. j.

Ser. 2. In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 3. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 4. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 5. In eodem festo: Sermo. v.

Ser. 6. In eodem festo: Sermo. vj.

Ser. 7. In eodem festo: Relatio sancti Augustini
de miraculis sancti Stephani: vij.

De sancto Johanne apostolo.

In festo sancti Johannis apostoli et euāge-
listę: Homelia de eo quod scriptum est in
Job. 21 euangelio eiusdem: Dixit iesus petro: Se-
quere me et. que habetur in expositione
doctoris: Ibidem.

De sanctis Innocentibus.

Ser. 8. In festo sanctorum Innocentū: Ser. j.

Ser. 9. In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 10. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 11. In eodem festo: Sermo. iij.

De sancto Vincentio.

Ser. 12. In festo sancti Vincentij martyris: Ser. j.

Ser. 13. In eodem festo: Sermo. ij.

De sancti Pauli cōuersione.

Ser. 14. In festo cōuersionis sancti Pauli. Ser. j.

Item in eodē festo alius sermo: qui habetur
de Verbis apostoli. ix. et. x.

Item in eodē festo alius sermo: qui infer-
retur in sermone. xvij. in libro quinquagin-
ta homeliarū: littera. B. et sequētib.

Item in eodē festo: Homelia de eo quod scri-
ptum est in euangelio fm Lucā: Homo qui-
dam erat diues qui habebat villicum et. Luc. 16.
que habetur libro. j. de questionibus euan-
geliorum. ca. xxxiiij. et sequentibus.

De Marię virginis purificatione.

In festo purificationis sanctissimę virginis
Marię: Sermo: hodiern⁹ dies et. qui ha-
betur inter sermones de tempore. ij.

De cathedra sancti Petri.